　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和３年８月２４日　

保護者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　豊田市立石畳小学校長　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岡山　尚司　

令和３年度第３回授業参観及びＰＴＡ愛校作業の中止について


残暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。日ごろは、本校の教育活動に対しご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。
　さて、新型コロナウイルスの感染防止策として、「まん延防止等特別措置」の対象地域に豊田市も指定されました。教育委員会から緊急事態宣言時と同様の対応が求められ、「授業参観等の学校行事においては、外部（保護者等）の不特定多数の人が一同に集まることを控え、中止または延期すること」と指示されています。
つきましては、９月３日（金）の第３回授業参観（お迎え訓練）と９月１１日（土）の愛校活動は実施しないことを決定しました。保護者の皆様のご理解とご協力をお願いいたします。
[bookmark: _GoBack]なお、お迎え訓練を予定していました９月３日（金）の下校時刻は、１５：００（一斉下校）とします。５・６年生の宿泊行事説明会については、書面での対応をと考えています。実施の可否も含めて、後日改めて連絡させていただきます。


この件についてのお問い合わせ等は、下記へお願いします。


担　当　石畳小学校　教務　加藤　佳子
教頭　松本さおり
電　話　０５６５－７６－２５１１

